
購入品目 規　　　格 単位 単価（円）

1,300

1,310

1,560

1,570

1,950

1,960

980

990

ＯＡ機器用品等の納入価格割合（消費税抜） 68.5％ 高橋正（株）

コピー用紙 B5　　５００枚×５包 １箱
（株）巴商事

（株）巴商事

事務用消耗品の納入価格割合（消費税抜） 57％ 吉村文具店

コピー用紙 A3　　５００枚×３包 １箱
（株）巴商事

（株）巴商事

コピー用紙 B4　　５００枚×５包 １箱
（株）巴商事

（株）巴商事

令和３年度コピー用紙・事務用消耗品等価格表

　　　上段　　コピー用紙　　　再生紙　　　　漂白率６９％以上

　　　下段　　コピー用紙　　バージン紙　　　漂白率８０％以上

消　費　税　抜

業　　者

コピー用紙 A4　　５００枚×５包 １箱
（株）巴商事

（株）巴商事


